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Autoridad de Aviacion Civil de El Salvador

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/07/2024 03:24 PM

Inspeccion

Autoridad de Aviacidén Civil de El1l Salvador

Inspeccibn
Jeronimo Guerrero Pérez
Jefe de Seguridad Aeroportuaria

Managua, Nicaragua
30/06/2014
04/07/2014

$0.00

$720.00

$0.00

Realizar inspeccidén de estacidén de TACA en Managua, segin

plan de vigilancia 2014.

Valor de pasaje no hay. Los operadores aéreos son los que
dan el espacio en avidén a los inspectores.
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